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Norlandia Graniitti on 26.6.2020 lähettänyt AVI:n rekisteröintiä varten tar vit-
ta vat dokumentit. Ilmoitus aluehallintovirastolle on liit tee nä (vain va lio kun-
nan jäsenille). Yksikön rekisteröintiä varten alue hal lin to vi ras to tarvitsee il-
moi tuk sen ja liitteiden lisäksi kaupungin lausunnon vas tuu hen ki lön kel poi-
suu des ta.

Norlandia Graniitti aloitti toimintansa 3.8.2020. Henkilöstörakenne on 3 var-
hais kas va tuk sen opettajaa, 6 varhaiskasvatuksen lastenhoitajaa sekä esi-
mies, joka ei toimi lapsiryhmässä. Esimiehellä on johdettavanaan toi nen kin
varhaiskasvatusyksikkö toisella paikkakunnalla. Ryhmätiloja on kol me,
mutta ne ovat jaettavissa lasten määrän, iän ja tarpeiden mukaisesti eri
tavoin. Lähtökohtana on kolme lapsiryhmää ja maksimilapsimäärä on sil-
loin 60 lasta. Kaupungin edustajat (varhaiskasvatuspäällikkö ja yk si tyi sen
varhaiskasvatuksen valvontaa hoitava päiväkodinjohtaja) ovat tu tus tu neet
vielä keskeneräisiin tiloihin 8.5.2020 ja todenneet tilat soveltuvaksi var hais-
kas va tuk sen järjestämiseen.

Varhaiskasvatusyksikön esimiehen tutkintotodistus on liitteenä (vain va lio-
kun nan jäsenille). Tutkinto antaa kelpoisuuden varhaiskasvatuksen joh to-
teh tä viin sii nä tapauksessa, että henkilö on uuden varhaiskasvatuslain
(540/2018) voi maan tul les sa toiminut varhaiskasvatuksen johtotehtävissä.
Hen ki lön työ to dis tuk sesta (liitteenä, vain valiokunnan jäsenille) ilmenee,
et tä hän ei ole lain voimaan tullessa toiminut varhaiskasvatuksen joh to teh-
tä vis sä. Vas tuu hen ki lön rikosrekisteriote on esitetty var hais kas va tus pääl li-
köl le 29.6.2020.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan opetus- ja var hais kas va-
tus va lio kun tien toimivaltaan kuuluu kaupungin alueella tapahtuvan yk si tyi-
sen varhaiskasvatuksen valvonta.

Sivistystoimenjohtaja:
Suomenkielinen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunta antaa seu raa van
lau sun non aluehallintovirastolle:

Kauniaisten kaupunki merkitsee tiedokseen Norlandia Graniitti –päiväkodin
toi min nan aloittamisen 3.8.2020. Kaupunki ei pidä Norlandia Päiväkodit
Oy:n ilmoittamaa vastuuhenkilöä kelpoisena tehtävään.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.




